فایندگان روزنامه اقتصاد کیش در شهرهای استان هرمزگان

بندرعباس: حسین فریدونی ۰۹۱۷۷۶۱۹۴۱۷
جزیره قشم: مجید ترخان ۰۹۳۶۹۹۰۵۰۶۱۵
بندر لنگه: محمد حمیرانی ۴۴۴۰۰۲۸۳
بندر چارک: مجید قایدی پور ۰۹۱۷۷۶۲۷۰۳۹
بستک: جاسم عبادی ۰۹۱۷۳۶۲۷۱۴۷
پارسیان: علی غنی پور ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۰۵
بندر خمیر: محمد خوش گر ۰۹۱۷۶۸۷۰۹۸۴

دوشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۹، ۱۱ محرم ۱۴۴۱، ۳۱ آگوست ۲۰۲۰، شماره ۹۴۵ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان
پرندگان جزیره

دلیجه کوچک: دلیجه کوچک از نظر ظاهری بسیار شبیه دلیجه معمولی است، با این تفاوت که درازای بدنش کمتر از آن است. طول بدن دلیجه کوچک بین ۲۹ تا ۳۲ سانتی متر و طول بال‌های باز آن ۶۳ تا ۷۲ سانتی متر است.